
Jednoduše nastartujte a přidejte plyn.
S bezkonkurenčními nástroji pro systémy vytápění.

Světová třída 
ve svém oboru.

Novinka!

Jarní 
akce



2

Aplikace testo Smart  
zdarma ke stažení

Svět Testo se točí  
kolem Vašich měření.
Časy se mění a s nimi i problémy spojené s instalací a údržbou systémů vytápění. Proto u měřicí techniky 

Testo myslíme dál. Od jednotlivých přístrojů až po kompletní řešení pro různé aplikace. Od analogového  

k digitálnímu. Od stále složitějších požadavků ke stále jednodušším aplikacím. Jako světová jednička  

na trhu nabízíme nejen vše od jednoho dodavatele, ale také vše plně propojitelné do sítě a digitální.  

Připravte se na novou světovou třídu nástrojů - a získejte je za speciální akční cenu.

Jarní 
akce

NOW IN Download at



3

Světová třída 
v měření spalin:
Testo 300 NEXT LEVEL

Proč si komplikovat měření, když je můžete zjednodušit? Dobrá 

otázka. Nejlepší odpověď: Testo 300 NEXT LEVEL. Efektivní, 

bezdrátový a s integrovaným BLUETOOTH® KONEKTOREM měří 

paralelně až čtyři další veličiny. Intuitivní dokumentace s aplikací testo 

Smart šetří drahocenný čas, papírování a stres. Měření spalin může 

být tak rychlé, jednoduché a chytré.

*Kompatibilní také s Vaší předchozí verzí Testo 300

CHYTRÝ  
DOTYKOVÝ DISPLEJ:

intuitivní a s rychlou  
odezvou

BLUETOOTH® 
KONEKTOR*:

4 další měřené veličiny  
s chytrými bezdrátovými  

sondami

FUNKCE  
DRUHÉ OBRAZOVKY
a snadná dokumentace  
v aplikaci testo Smart



NOW IN Download at

Aplikace testo Smart  
zdarma ke stažení

Jednoduše nastartujte  
a přidejte plyn:
Testo 310 II.
Dokonalý start do světa měřicí techniky pro vytápění: nový přístroj Testo 310 II kombinuje 

nejlepší efektivitu ve své třídě s jednoduchostí při uvádění do provozu a údržbě systémů 

vytápění. Na individuálně konfigurovatelném displeji máte vše na očích a s chytrými 

sondami Testo můžete provádět až 7 měření současně. Měření spalin nebylo nikdy  

tak efektivní a jednoduché.

Rozsah dodávky 
Testo 310 II
• Analyzátor spalin Testo 310 II 
   pro měření O2, CO, hPa a °C

• Včetně lithiového akumulátoru s dobou provozu až 8 hodin

• Včetně výstupního protokolu z výroby

• Bezplatná aplikace testo Smart

• Volitelná varianta s tiskárnou INDIVIDUÁLNĚ  
KONFIGUROVATELNÝ  

DISPLEJ:
zobrazuje přehledně 

všechna měření

JEDNODUŠE  
DIGITÁLNÍ:

měření a dokumentace  
v aplikaci testo Smart

Novinka!

Obj. číslo 0563 3105 (s tiskárnou)Obj. číslo 0563 3104 (bez tiskárny)

22.100,- Kč16.900,- Kč



OVLÁDÁNÍ POMOCÍ  
CHYTRÉHO  
TELEFONU:
bezdrátové 

měření teploty

Teploměr  
ovládaný chytrým telefonem
Sada Testo 915i

Díky bezdrátové chytré sondě testo 915i s vyměnitelnými TC sondami je měření teploty ještě 

rychlejší, jednodušší a flexibilnější. Díky inovativnímu zajišťovacímu mechanismu  

s kompatibilitou pro všechny termočlánkové sondy typu K a jiné běžné termočlánky typu K 

lze chytrou sondu použít pro nejrůznější aplikace. Sada testo 915i se třemi teplotními 

sondami v praktickém chytrém kufru je mnohostranně použitelná.

5

CHYTRÁ  
DOKUMENTACE:
pohodlně na chytrém  
telefonu nebo tabletu  

s aplikací  
testo Smart

Rozsah dodávky 
univerzální teplotní sady Testo 915i
• Chytrá sonda Testo 915i ovládaná chytrým telefonem

• Připojitelná ponorná / vpichovací sonda

• Sonda okolního vzduchu (TE typu K, třída 1)

• Povrchová sonda (TE typu K, třída 1)

• S bateriemi a výstupním protokolem z výroby

• Praktický chytrý kufr Testo

• Bezplatná aplikace testo Smart

Obj. číslo 0563 5915 4.780,- Kč



Celý svět moderního  
měření v oblasti vytápění.

Sady Testo 300 NEXT LEVEL

Obj. číslo

Testo 300
sada 1 s tiskárnou

0564 3002 71

Testo 300 
Longlife sada 1 
s tiskárnou
0564 3004 71

Přístroj,  
včetně síťového zdroje

O₂, CO, 
4 000 ppm

Senzory O₂, CO, 4 000 ppm, 
možnost NO, NOlow, COlow

Sonda,  
včetně 10 náhradních filtrů

Kompaktní odběrová 
sonda (180 mm, Ø 6 mm)

Kompaktní odběrová 
sonda (180 mm, Ø 6 mm)

Tiskárna,  
včetně náhradního papíru

Software testo EasyHeat PC

Brašna

Kompatibilita  
s chytrými sondami

Připojení k aplikaci testo Smart

Záruka 2 roky 4 roky

  Testo Bluetooth® konektor Obj. číslo

Testo Bluetooth® konektor pro připojení analyzátoru spalin Testo 300 k chytrým sondám Testo 0554 3004

Při zakoupení nového přístroje Testo 300 NEXT LEVEL je testo Bluetooth® konektor již součástí balení.
Testo Bluetooth® konektor je určen pouze pro připojení chytrých sond Testo.

Ilustrační foto se může lišit od originálu.

Ilustrační foto se může lišit od originálu.

Cena v Kč 39.500,- Kč 51.100,- Kč

Akční sady Testo 300 NEXT LEVEL

Obj. číslo

Testo 300 
sada 1

0564 3002 70

Testo 300 
Longlife sada 1

0564 3004 70

Testo 300 
Longlife sada 2  

0564 3004 82

Přístroj,  
včetně síťového zdroje

O₂, CO, 
4 000 ppm

Senzory O₂, CO, 4 000 ppm, 
možnost NO, NOlow, COlow

Senzory O₂, CO H₂, 30 000 ppm, 
možnost NO, NOlow, COlow

Sonda,  
včetně 10 náhradních filtrů

Kompaktní odběrová 
sonda (180 mm, Ø 6 mm)

Kompaktní odběrová 
sonda (180 mm, Ø 6 mm)

Modulární odběrová sonda
(180 mm, Ø 8 mm)

4 Pa test – –
Software testo EasyHeat PC

Brašna

Kompatibilita s chytrými 
sondami

Připojení k aplikaci testo Smart

Záruka 2 roky 4 roky 4 roky

Cena v Kč 28.170,- Kč 38.520,- Kč 48.870,- Kč

Kč

2.540,-

Jarní 
akce



7

Pro rychlá  
paralelní měření: 
Testo 310 II  
a chytré sondy Testo
Ať už při instalaci, údržbě nebo servisu - nový přístroj 
Testo 310 II Vám usnadní více úkolů než kdy dříve.  
Od teploty až po diferenční tlak: s chytrými sondami  
Testo můžete bezdrátově provádět  
dokonce až 6 paralelních měření.

Testo 316 Ex  
Detektor úniku plynu s ochranou Ex

Vyhledávání úniků plynu ve výbušném prostředí

• odpovídá směrnici 94/9/EG (ATEX)
• detekuje metan, propan a vodík
• koncentrace plynu je zobrazována

v ppm (rozlišení na 1 ppm)
• flexibilní sonda pro dosažení

těžko přístupných míst

Testo 310 II
Analyzátor spalin s individuálně 
konfigurovatelným displejem

Jednoduchá a efektivní bezdrátová měření 
při údržbě a instalaci systémů vytápění  
- až pro 6 paralelních měření.

Obj. číslo 0563 3104 (bez tiskárny)
Obj. číslo 0563 3105 (s tiskárnou)

Novinka!

Testo 115i
Klešťový teploměr ovládaný 
chytrým telefonem

Obj. číslo 0560 2115 02

Snadné měření teploty na topné  
větvi a zpátečce, dosah Bluetooth®  
až 100 m.

2.080,- Kč

Testo 510i 
Diferenční tlakoměr  
ovládaný chytrým telefonem

Pro měření diferenčního tlaku 
u plynových hořáků, rychlosti
proudění vzduchu a objemového
průtoku.

Obj. číslo 0560 1510

3.450,- Kč

Testo 915i
Teploměr ovládaný  
chytrým telefonem

Obj. číslo 0563 4915

Pro bezdrátové měření teploty při 
nejrůznějších aplikacích díky velkému 
výběru sond a kompatibilitě s běžnými 
termočlánkovými sondami typu K.

2.490,- Kč

Tiskárna
Bluetooth

• 1 role termopapíru
• Dobíjecí akumulátor
• Napájecí zdroj
• Pro přístroje: 

Testo 300, Testo 330i a Testo 440

Obj. číslo 0554 0621

8.530,- Kč

Chytré sondy Testo 
Sada pro vytápění
Kompaktní sada se třemi měřicími 
přístroji v odolném chytrém pouzdře 
Testo:

• klešťový teploměr Testo 115i
• diferenční tlakoměr Testo 510i
• infračervený teploměr Testo 805i

Obj. číslo 0563 0004 10

8.100,- Kč

Chytré sondy Testo 
Kompletní sada

Obj. číslo 0563 0002 32

Ultimátní sada pro měření teploty,  
vlhkosti, rychlosti proudění a tlaku.

2 x klešťový teploměr Testo 115i 
2 x přístroj pro měření vysokého tlaku 
      Testo 549i
2 x termohygrometr Testo 605i
1 x teploměr Testo 915i
1 x infračervený teploměr Testo 805i
1 x termický anemometr Testo 405i
1 x vrtulkový anemometr Testo 410i
1 x diferenční tlakoměr Testo 510i
1 x chytré pouzdro Testo

30.200,- Kč

Obj. číslo 0632 0336

13.000,- Kč

16.900,- Kč
22.100,- Kč

Akce



8

Světová třída pro tepelná čerpadla
 
Chytré digitální servisní přístroje s bezdrátovými klešťovými 
teploměry a sadou plnicích hadic v praktickém kufru.

Obj. číslo 0564 5703

Testo 570s 

Plně automatická a přesná: 
digitální váha na chladiva  
s inteligentním ventilem

Světová třída pro detekci úniků.
Neměly by chybět u žádného chladicího zařízení: detektory úniku Testo spolehlivě lokalizují  
všechna běžná chladiva a díky své vysoké citlivosti rychle a spolehlivě najdou i ty nejmenší úniky.

Obj. číslo 0564 2560

Testo 560i

Obj. číslo 0564 5503

Testo 550s

Testo 316-4  
Detektor úniku 
chladiva

Obj. číslo 0563 3164

• Velmi vysoká citlivost (< 3 g/a)

• Vizuální a akustický alarm
pro optimální detekci úniků

Testo 316-3  
Detektor úniku 
chladiva

Obj. číslo 0563 3163

• Vysoká citlivost (< 4 g/a)

• Nejjednodušší ovládání
jedním tlačítkem

Obj. číslo 0564 5572

Testo 557s 

11.260,- Kč

15.430,- Kč19.280,- Kč

Akční cena: 11.700,- KčAkční cena: 7.400,- Kč

23.600,- Kč

ZDARMA 
testo 750-3

AkceAkceAkce Akce



9

Co Vám ještě zjednoduší život.

Testo 440 dP  
Přístroj pro měření 
klimatických veličin
Pro nastavení klimatizačních  
a ventilačních systémů, 
monitorování kvality vzduchu  
nebo měření pohody prostředí. 

Obj. číslo 0560 4402

Testo 440  
Sada se  
žhaveným drátkem 

Pro snadná měření na vzduchových 
a stropních vyústkách. 
• Přístroj pro měření klimatických

veličin Testo 440
• Sonda se žhaveným drátkem (Ø 9 mm)

s kabelem (délka 1,7 m) vč. teplotního 
senzoru, s teleskopem
(možnost vysunutí až 0,85 m)

• Chytrý kufr Testo

Obj. číslo 0563 4400 Obj. číslo 0554 0960

Obj. číslo 0635 9432

Vrtulková sonda (Ø 100 mm) 

Výsuvný teleskop

13.890,- Kč

Obj. číslo 0560 6062

Testo 606-2 
Vlhkoměr

Pro měření vlhkosti dřeva  
a jiných materiálů nebo teploty 
a vlhkosti vzduchu.

Testo 830-T2  
Infračervený teploměr

S laserovým označením  
místa měření pro bezkontaktní 
měření povrchové teploty.

Obj. číslo 0560 8312

Testo 174 T v sadě 
Mini záznamník teploty

Pro kontinuální měření teploty,  
paměť pro 16 000 naměřených hodnot, 
včetně USB rozhraní pro programování  
a přenos dat a nástěnného držáku.

Obj. číslo 0572 0561

Testo 174 H v sadě 
Mini záznamník

Pro kontinuální měření teploty  
a vlhkosti vzduchu, paměť  
pro 16 000 naměřených hodnot,  
včetně USB rozhraní pro programování 
a přenos dat a nástěnného držáku.

Obj. číslo 0572 0566

Obj. číslo 0590 7703 Obj. číslo 0590 7602

Testo 770-3  
Klešťový multimetr s Bluetooth®

Uchopte kabely pohodlně i ve stísněných prostorách.
• Snadná práce s plně zasouvacím ramenem kleští
• Automatické rozpoznání
 AC/DC a velký dvouřádkový displej

• Bluetooth připojení k chytrému telefonu
(s aplikací testo Smart Probes)

Testo 760-2  
Digitální multimetr

Pro měření proudu, napětí a odporu.
• Automatické rozpoznání

měřené veličiny
• Měření proudu v rozsahu µA
• Měření skutečné efektivní

hodnoty TRMS

Obj. číslo 0590 7450

Testo 745  
Bezkontaktní indikátor napětí

• Nastavitelná citlivost
 pro detekci fáze nebo napětí

• Vizuální a akustický signál

Obj. číslo 0590 7502

Testo 750-2 
Zkoušečka napětí

• Patentovaný 3-stranný LED displej
• V souladu s DIN EN 61243-3:2011 a CAT III
• S osvětlením místa měření
• S funkcí pro provedení testu vybavení

proudového chrániče a s tlačítky,
které odolávají vibracím

E
le

k
tr

ic
k
é

 v
e

li
č
in

y
Te

p
lo

ta
 a

 v
lh

k
o

st
 v

zd
u

c
h

u
 a

 v
lh

k
o

st
 m

a
te

ri
á
lu

12.460,- Kč 15.270,- Kč 5.400,- Kč

2.710,- Kč 5.210,- Kč

3.780,- Kč 4.790,- Kč

4.510,- Kč6.290,- Kč

2.080,- Kč 940,- Kč



10

NOW IN Download at

Zdarma ke stažení

Světová třída 
v termografii.
Pro kontrolu radiátorů a podlahového 
vytápění, odhalování netěsností  
a pro lokalizaci a funkční zkoušky 
potrubí a rozvodů - termokamery 
Testo.

Akce

Obj. číslo 0560 8651

Termokamera Testo 868s

Obj. číslo 0560 8684

• Kvalita obrazu s IR rozlišením
160 x 120 pixelů (320 x 240 pixelů 
s technologií testo SuperResolution)

• Teplotní citlivost 0,08 °C
• Bezplatný analytický software 

a aplikace pro vytváření zpráv

Termokamera Testo 865s

• Kvalita obrazu s IR rozlišením
160 x 120 pixelů (320 x 240 pixelů 
s technologií testo SuperResolution)

• Teplotní citlivost 0,1 °C
• Automatická detekce horkých

a studených bodů

Další světová třída pro měření HVAC.

Profesionální přístroje pro rychlá a přesná měření teploty, 
vlhkosti, rychlosti proudění a objemového průtoku  
- u plynových ohřívačů, tepelných čerpadel, hybridních
a klimatizačních systémů.

Obj. číslo 0563 0925 0563 0922 0563 1625 0563 1417 0563 0535

Testo 925 Testo 922 Testo 625 Testo 417 v sadě Testo 535

Testo 510 
Sada pro měření  
diferenčního tlaku

Měření diferenčního tlaku  
u plynových hořáků nebo
na filtrech klimatizací a také
měření průtoku Pitotovou trubicí
ve ventilačních kanálech.

Obj. číslo 0563 0510

Aplikace testo Thermography

Aplikace testo Thermography promění Váš chytrý telefon/tablet v druhý displej  
a dálkové ovládání Vaší termokamery. Pomocí aplikace můžete mimo jiné vytvářet 
a odesílat kompaktní zprávy přímo z místa měření a ukládat je online.

Termokamera Testo 872s

Obj. číslo 0560 8725

• Kvalita obrazu s IR rozlišením
320 x 240 pixelů (640 x 480 pixelů 
s technologií testo SuperResolution)

• Teplotní citlivost 0,05 °C
• Integrovaný laserový zaměřovač

- možnost přesného zobrazení
jako měřicí bod v termogramu

Termokamera Testo 871s

Obj. číslo 0560 8716

• Kvalita obrazu s IR rozlišením
240 x 180 pixelů (480 x 360 pixelů 
s technologií testo SuperResolution)

• Teplotní citlivost 0,08 °C
• Možnost bezdrátového připojení

Bluetooth sond pro měření teploty
a vlhkosti

Novinka!

32.000,- Kč 35.000,- Kč

3.240,- Kč 4.240,- Kč 6.600,- Kč 12.730,- Kč 13.440,- Kč 4.480,- Kč

65.100,- Kč 79.500,- Kč



11

Vítejte v chytrém světě Testo:
Celý svět v jedné aplikaci.
Rychlejší, jednodušší, chytřejší: aplikace testo Smart spojuje všechny nástroje a měření - a umožňuje také pohodlnou správu 

dokumentace pomocí chytrého telefonu nebo tabletu. Využijte výhod inteligentní konektivity a all-in-one řešení pro všechny 

aplikace, které Vám umožní chytře a bez námahy zvládnout práce nejen na všech systémech vytápění.

Nyní zdarma 
ke stažení
pro Android 
a IOS



Služby na světové úrovni.
Testo.

Máme odpovědi 

na Vaše dotazy

Pokud potřebujete pomoci  
s některými měřeními nebo 
pokud Vám můžeme poradit, 
který měřicí přístroj je pro  
Vaši aplikaci nejvhodnější:  
naši oborníci jsou tu pro Vás.

Opravy, servis  

a zápůjčky přístrojů

Abyste byli vždy připraveni  
k akci, nabízíme pro všechny 
měřicí přístroje Testo  
na měření spalin servis 
náhradních dílů, včetně 
vyzvednutí a doručení, a také 
službu zapůjčení přístroje.

Kalibrace: větší přesnost, 

větší jistota

V našich akreditovaných 
laboratořích zajišťujeme,  
aby Vaše měřicí technika 
pracovala přesně a v souladu 
s normami. Od prvního  
až do posledního měření. Ještě více měřicí techniky 

pro systémy vytápění

29
80

 X
X

X
4/

cz
/0

1/
20

24
 –

 Z
m

ěn
y,

 v
če

tn
ě 

te
ch

ni
ck

ýc
h 

úp
ra

v,
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

 b
ez

 p
ře

d
ch

oz
íh

o 
up

oz
or

ně
ní

.
V

še
ch

ny
 c

en
y 

js
ou

 u
ve

d
en

y 
b

ez
 2

1 
%

 D
P

H
 a

 js
ou

 p
la

tn
é 

p
ro

 d
ob

u 
tr

vá
ní

 a
kc

e 
- 

od
 1

.1
.2

02
4 

d
o 

31
.3

.2
02

4.

Autorizované zastoupení Testo v Brně

Slovanské náměstí 8a, 612 00 Brno

+420 732 814 563 Radek Kadlec
+420 604 742 598 Jaromír Kadlec

+420 777 181 574 Petr Kadlec
e-mail: info@testoinfo.cz

e-shop: www.merici-pristroje-kadlec.cz www.testoinfo.cz




